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Baiizany opuun, asnan scyynunaivin
caiiovin 2020 onvt A/298 oyzaap mywaanvin

1 0y229p xaecpanrm

Ye¢, nar yypbeIH TyCra Xparu33Huil ypbA4H/ICcaH MII29HUH HIP TOpe.l,
YHJIWITIIHUN YH? TapU(BIH sKarcaajuar

Mb 133181 HIp Tepen

AraapblH TeMIepaTypblH YpbIUWICaH M339HUM HAT ylaaruiiH
YATUUITI3HANA YHD

CanxuHbl yPhIUMIICAH MAIOHUN HAT YJAaruitH yHTIHITI9HUN YHD

Xyp TyHagacHbl ypbIUMIICAaH MAA9HUM HAT ylaaruiiH
YUATUUITI3HANR YHD

Cap, ynupibIH Lar araapblH X3BIICIH M3193, YITUHITIHUHA YHD
XOT cyypHH ra3pblH 3 XOHOTHIH IIPOTHO3 METeorpam

XOT CyypHH ra3pblH 5 XOHOTMIH IIPOTHO3 METeorpam

OpuHsI 3ypar

T"a3pein 3ypar

OHpuitH 3ypar

Panapsin 3ypar /Har Tepen/

Iar araapeiH 00JUT HIyypXald MIAIILIHIH Oariy / 1 XoHoT

Ilar araapeiH myypxai 3yprad M3A2JUIHIH Oariy / 1 XoHOT

Ilar araapsiH MPOrHO3 3ypraH M333UIHIH Oary / 1 XoHOT

Lar araapslH TOJOPXOMIIONT, JaBjiaraa

--000--

XOMKHX HIK

Hbr Harxk, HArk xyramnaa
Hor marxk, H3rk Xyramaa
Hbr Harx, HArK Xyranaa

Hbarx xyranaa
Hoarx xyranaa
Horx xyramaa
Horx xyramaa
Horx xyramaa
Hbarx xyranaa
Hbarx xyramaa
barng

barng

Barng

Hor vorx

baiizans opuun, aanan yxcyynunansin
caitovin 2020 onwvt A/298 dyzaap mywaanvin

2 oyzaap xascpanm

Yec, nar yypsiH Tycrai X3p3ru33Huii ropuMbIH M3/139HHUI HIP TOpel,
YWITYHJITIIHUN YHI TapUQbIH 2Karcaaat

Mbr3HMI HIP TOPO

XuiMaI AaryysisiH 3ypar /A-4/
XuiMa1 garyysisiH 3ypar /A-3/
XuiMan garyysisiH 3ypar /A-0/
[acHsI 3ypar /OHreT, 3y3aaH, 3ypartaii /

T"aH, 3yHILTarsIH 3ypar, 3yIbIH dPCAUIH 3ypar, TOHM M3/133 /OHTeT,
3ypartait/

BonmusspuiiH ypramiibid yprarpbit 3ypar, 03 14sspHiiH JaalsH 3ypar,
TOWM M35 /OHTeT, 3ypartaii/

Xepcuuit ynirnumit Heetl 10 xoHoTOOp, 1Ta Tanban

VYpram 6yppx yeuidH nar araapblH HOXIUTHHAT TOIOPXOMIOX

E3J’I‘IBSpI/II71H YpramiiblH XAHAJIT IMWHKXWIT3IT YHIJIIX

Vyp ambcranbH TOM, 36BIOMXK
- Tyxaiin razap opHoop
- Hbr cymbIH HyTraap
- Hor aiiMruiin Hytraap - bycuunncan

HyTraap

TyxaliH HyTTUiiH arpo yyp aMbCTaJIblH TOAOPXOMIONT

TyxaliH ra3pblH yyp aMbCrallblH 2JIEMEHTYYUNHH OPOH 3aliH
TapXaJTHIH 3ypariai, TOBY OMIHUTIIIINHH XaMT

XOMIKHX HIK

Hor Harx
Hor Harx
Hor Harx

Hor Harx

Hor morx

Hor morx

Hor morx
3JICMEHT

HOT

Hor morx

Hor morx

Hor morx

Hor Horx

Hor mork Hor
9JIEMCHT

Y HnuunrasHui yH?
/Terper/

1,000
1,000
1,000

5,000
5,000
7,000
8,000
5,000
5,000
3,000
25,000
25,000
15,000
10,000

YWIUura’Hui YHY
/Terper/

5,000

10,000
20,000
20,000

20,000

20,000

5,000
10,000
100,000

50,000
125,000

150,000
250,000

50,000

50,000



OHrepceH XyrauaaHsl araap MaHUIbIH rapairtai a0yt 00JI0H

Hor warkx Har

13 N 20,000
TaMIIUTT Y33TAIMHH 3Py XY4 YPIIJDKHIICOH Xyranaar TOOLo0JI0X 3JIEMEHT '
. o Hbr mark Har
14 X3paridsHu yyp aMbCTANIBIH Y3YYIITHHT TOOII00IOX 50,000
3JIEMEHT
o . . Hbr mark Har
15 VYyp aMbCraibH HapuiBUMIICAH aHAIN3 XUIDK TOBY OMUHIIIII XUHX STeMCHT 50,000
16 Vpcarpia 3ypar Hbor mark 20,000
17 MecTea MOCOH TOJIBIH M3, 3ypariaji Hbor mark 20,000
18 ASKUTITaNTTal TOJIBIH TOJIAPHIIBIH 3yparia Hor marx 20,000
Y CHBI rOpUM, YCHBI YEPUIH YpbAUYMICAH M3I39HUN HOT yJaaruiH
19 PHIM, YCHBL YCPHIHH YPbA A A Hor Hork 10,000

yilmaunras

--000--




